
令和 5年 5月 15日 

一社)日本火葬技術管理士会 

会 員 各 位  

一社)日本火葬技術管理士会 

  会 長  三 木 求  

交流懇親会の開催について（ご案内） 

時下、ますますご健勝のことと推察申し上げます。 

平素は、日本火葬技術管理士会の活動に、格段のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

さて、今年度の定時総会につきましては、令和 5年 5月 8日付「令和 5年度 定時総会の

開催について(ご案内)」でご案内申し上げておりますが、定時総会終了後日本環境斎苑協会

と日本火葬技術管理士の共催による交流懇親会を次のとおり開催します。 

お忙しいところ誠に恐縮ですが、ぜひご参加賜りますようご案内申し上げます。 

ご出席の有無・委任状につきましては、5月 22日(月)までに FAXにてご回答いただきたく

存じます。なお、既にご提出いただいている場合には、改めてご提出いただく必要はありま

せん。 

日 時：令和 5年 5月 30日(火)17:30～（日本環境斎苑協会の総会終了後） 

会 場：地鳥と酒処個室居酒屋「天和 川崎店」 

〒210-0006 川崎市川崎区砂子 2-9-3 三鶴ビル 3F 

JR川崎駅から徒歩 3分、仲見世通りに入ったら徒歩 2分、砂子二丁目交差点

から徒歩 30秒 

京急川崎駅から 410m 

会 費：4,400円（当日集金させていただきます。） 

お申込みは 5月 22日(月)までにＦＡＸでお願いします。 



※既に、ご出欠票・委任状をご提出いただいている場合は改めて

ご提出いただく必要はありません。  

 

 (一社)日本火葬技術管理士会 

令和 5 年度 定時総会(5 月 30日) 

 出 欠 票 
 

1 出席します    2 欠席します 
(いずれかに○をお付けください。) 

 

会員名                  

 

     賛助会員                    

       所属社・団体名        氏名        

 

「交流懇親会」 

１ 参加           2不参加 
(いずれかに○をお付けください。) 

             

欠席の場合「委任状」の提出をお願いします。 

委 任 状 
 

定時総会議題審議に関する表決権を議長に委任します。 
 

   年  月  日 

 

正会員(個人)名            ㊞ 

 

賛助会員には表決権がありませんので、委任状欄にご記入いただく必要はあ

りません。 

 

5月 22日(月)までに FAXで事務局までお送りください。 

ＦＡＸ044-270-0766 

(切らずにこのままで FAXしてください。) 




